
ZARZĄDZENIE NR 167/2023 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2022 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023r. 
poz. 412, poz. 658, poz. 803) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta za 2022 rok: 
1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 180.302.812,01 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 163.229.843,01 zł, 
- dochody majątkowe – 17.072.969,00 zł, 

2) wykonanie dochodów – 179.938.133,94 zł co stanowi 99,80%, w tym: 
- dochody bieżące – 162.815.795,83 zł, 
- dochody majątkowe – 17.122.338,11 zł; 

3) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi – 185.717.651,24 zł, w tym: 
- wydatki bieżące – 158.081.196,24 zł, 
- wydatki majątkowe – 27.636.455,00 zł, 

4) wykonanie wydatków – 174.088.519,76 zł, co stanowi 93,74%, w tym: 
- wydatki bieżące – 150.435.900,36 zł, 
- wydatki majątkowe – 23.652.619,40 zł; 

5) planowany deficyt budżetowy wynosił -5.414.839,23 zł, za 2022 r. nadwyżka wyniosła 
5.849.614,18 zł; 

6) planowane roczne przychody w kwocie 11.477.839,23 zł wykonano w wysokości 31.439.635,49 zł, 
planowane roczne rozchody w kwocie 6.063.000,00 zł wykonano w wysokości 6.063.000,00 zł; 

7) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych: 
- dochody – 4.283.623,86 zł, 
- wydatki – 3.998.039,82 zł; 

8) zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych na dzień 
31.12.2022 r. wystąpiły w kwocie 12.679,94 zł; 

9) kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 
- dotacje otrzymane - 2.512.863,66 zł, 
- dotacje udzielone - 50.000,00 zł; 

10) gwarancji i poręczeń w 2022 r. nie udzielono; 
11) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłaty na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 
kwot i przyczyn umorzenia stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia; 

12) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DC9CF7-C2F7-47FE-8F0E-AB684157482E. Strona 1



§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego na okres 14 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 
 

Sławomir Sieczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DC9CF7-C2F7-47FE-8F0E-AB684157482E. Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 167/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 29 maja 2023 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATY NA 
RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI 

UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA 
 

UMORZENIA 

ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny 
na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 2651 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko Należność główna Odsetki 
za zwłokę 

Jenczelewska Dorota 624,00 00,00 
Danowski Zygmunt        636,00 00,00 

ODROCZENIA TERMINÓW PŁATNOŚCI 
ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny: 

na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 2651 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko 
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” 
Wodociągi i Kanalizacje Miejskie – spółka z o.o. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DC9CF7-C2F7-47FE-8F0E-AB684157482E. Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 167/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 29 maja 2023 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ 

Nazwa/ imię i nazwisko 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Iskra 
Rółkowski Zbigniew                                                                                         
Wodociągi i Kanalizacje Miejskie – spółka z o.o. 
Kotlewski Ireneusz HETMAN 
Restaurant & Pub Maska Mariusz Haraburda  
Gminna Spółdzielnia „ Samopomoc Chłopska” 
Bujnicka Irena 
Dawidowicz Małgorzata 
Dobkowski Tomasz 
Ciszewski Karol 
Chrulski Wojciech  
Derdziński Antoni 
Dyczewski Michał 
Frąckiewicz Jerzy 
Gąsiewski Antoni 
Giedrojć Waldemar 
Górski Wojciech 
Gudanowski Jarosław 
Huszcza Henryk 
Jaśkow Iwona 
Jatkowski Antoni 
Jaworowski Rafał 
Jeleniewski Mieczysław 
Jurczyk Jolanta 
Karbowski Aleksander 
Karbowski Wojciech 
Karbowski Kazimierz 
Kamiński Ryszard  
Karp Bożena 
Klekotko Marzanna  
Klukowski Tomasz 
Leplawy Wojciech  
Maciejewski Tadeusz  
Maliszewski Stanisław 
Masztalerz Halina 
Masłowska Agnieszka 
Masłowski Krzysztof  
Milanowski Krzysztof 
Milanowski Mirosław 
Milanowski Tomasz 
Oleksy Andrzej 
Panasewicz Stanisław Ryszard 
Pietrzak – Wolińska Marta 
Płoński Paweł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DC9CF7-C2F7-47FE-8F0E-AB684157482E. Strona 1



Prusko Marcin  
Prawdzik Zdzisław 
Rewiński Tadeusz 
Rosiński Jacek  
Roszkowski Kazimierz Leonard 
Rółkowski Tomasz  
Rudziewicz Danuta  
Salik Krzysztof 
Siedlecka Joanna  
Siedlecki Mirosław 
Smoleński Wojciech  
Sołtys Grzegorz  
Sturgulewski Krzysztof  
Szyc Katarzyna 
Świątkowski Marek 
Twardowska Agnieszka 
Ułanowicz Anna 
Wasilewska Ewa 
Wasilewska Joanna  
Wasilewski Andrzej  
Wasilewski Bogusław 
Wasilewski Janusz 
Wasilewski Konstanty 
Wierzbicki Krzysztof 
Wirkowski Stanisław 
Zalewski Artur  
Zyskowski Andrzej  
Zakład Stolarski s.c. Jarosław Kazimierz i Wacław Czerwińscy  
Instalatorstwo Sanitarne i C.O. Usługi Ślusarskie Mieczysław Karp  
Zakład Stolarski Mirosław Milewski   
AUTO-SADOWSKI Andrzej Sadowski   
Andrzej Dembiński DEMBAS Usługi Hydrauliczne  
Zakład Mechaniki Pojazdowej Handel Artykułami Przemysłowymi Zbigniew Borkowski  
DEMEX Sp. z o.o.  -  Augustów 
AUTO MOTO CENTRUM  Jan Haraburda  
P.U.H. „AS” Dorota Klepacka  
„Społem” Augustowska Spółdzielnia Spożywców   
Magda Kalinowska-Salah  
Studio Fryzjerskie Monika Halicka  
Pod Jabłoniami Paweł Bielawski  
Studio Fryzjerskie „Euforia” Agnieszka Hondzel 
MOTORYZACJA Apolonia Jagłowska, Przemysław Jagłowski s.c.  
Salon Fryzjerski „Ambasada Urody”  Ewa Wróblewska  
Ryszard Iwaszkiewicz „AUTO-MARKET”   
Fryzjerstwo Damskie Mariola Gordić   
Sklep Spożywczo-Przemysłowy Beata Chodorowska   
Zakład Mechaniki Pojazdowej Dariusz Wykowski   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DC9CF7-C2F7-47FE-8F0E-AB684157482E. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

